

**FLEKKOM ApS**

**Adonisvej 18, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**

**1. januar - 31. december 2016**

---

**CVR-nr. 31 06 24 89**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

---

Mikkel A. Smith  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

FLEKKOM ApS  
Adonisvej 18  
7100 Vejle

CVR-nr.: 31 06 24 89

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Mikkel A. Smith, Direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive konsulent- og rådgivningsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 884.270 kr. mod 912.095 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.495 kr. mod -8.149 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>884.270</b>	<b>912.095</b>
1 Personaleomkostninger	-893.850	-921.040
<b>Driftsresultat</b>	<b>-9.580</b>	<b>-8.945</b>
Andre finansielle indtægter	0	298
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4	-1.812
<b>Resultat før skat</b>	<b>-9.584</b>	<b>-10.459</b>
Skat af årets resultat	2.089	2.310
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-7.495</b>	<b>-8.149</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-7.495</b>	<b>-8.149</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-7.495	-8.149
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-7.495</b>	<b>-8.149</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	48.350	21.525
Udsudte skatteaktiver	<u>4.399</u>	<u>2.310</u>
Tilgodehavender i alt	<u>52.749</u>	<u>23.835</u>
Likvide beholdninger	<u>459.519</u>	<u>557.461</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>512.268</u></b>	<b><u>581.296</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>512.268</u></b>	<b><u>581.296</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	55.633	63.128
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>180.633</u></b>	<b><u>188.128</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	19.596	112.844
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.009	31.681
	Gæld til tilknyttede virksomheder	46.400	46.399
	Anden gæld	212.630	202.244
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>331.635</u>	<u>393.168</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>331.635</u></b>	<b><u>393.168</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>512.268</u></b>	<b><u>581.296</u></b>

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	645.025	687.648
Pensioner	117.835	109.751
Andre omkostninger til social sikring	4.320	3.360
Personalemkostninger i øvrigt	<u>126.670</u>	<u>120.281</u>
	<b><u>893.850</u></b>	<b><u>921.040</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>4</u>	<u>1.812</u>
	<b><u>4</u></b>	<b><u>1.812</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	63.128	71.277
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-7.495</u>	<u>-8.149</u>
	<b><u>55.633</u></b>	<b><u>63.128</u></b>